

Banco Agrícola de la República Dominicana

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **BAGRICOLA-2017-00029**

Descripción: **ADQUISICION EQUIPOS Y MATERIALES DE REFRIGERACION PARA LA SUCURSAL COTUI.**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **POCHY IEROMAZZO, SA**

RNC: **101161914**

Nombre Comercial: **POCHY IEROMAZZO, SA**

Domicilio Comercial: **AV. SAN MARTIN NO. 196, ENS. LA FE, DISTRITO NACIONAL, - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-542-4757**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Modalidad de pago: **Crédito**

Monto Total: **269,792.56**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	40101704	CONDENSADOR 5 TONS. R-410 SEER 13	2.00	UD	58,935.72	117,871.44		21,216.86	0.00	139,088.30

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
2	40101701	AIRE ACOND. TIPO DUCTO 5 TONS. COMPLETO R-410 SEER 13	1.00	UD	91,525.42	91,525.42		16,474.58	0.00	108,000.00
3	40101605	FIBRA VEGETAL P/FILTRO (MALLA AZUL)	10.00	FT	93.22	932.20		167.80	0.00	1,100.00
4	40141901	DUCTO FLEXIBLE 12"	2.00	UD	1,631.36	3,262.72		587.29	0.00	3,850.01
5	40142317	CODO COBRE 7/8" SOLDABLE	6.00	UD	35.59	213.54		38.44	0.00	251.98
6	44122103	TIE RAP NEGRO 20 CM. (PAQUETE)	1.00	PAQ	129.00	129.00		23.22	0.00	152.22
7	40151607	REFRIGERANTE R-410 GAS (25 LBS)	1.00	UD	4,915.25	4,915.25		884.75	0.00	5,800.00
8	31151504	ALAMBRE DE GOMA 4 HILOS #14	60.00	FT	16.95	1,017.00		183.06	0.00	1,200.06
9	31231107	VARILLA DE PLATA	1.00	LB	302.54	302.54		54.46	0.00	357.00
10	31201604	CEMENTO DE CONTACTO P3	0.50	GAL	1,610.16	805.08		144.91	0.00	949.99
11	40101605	FILTRO DE LINEA SOLDABLE 163	3.00	UD	186.44	559.32		100.68	0.00	660.00
12	15111509	MAPP GAS (TANQUE AMARILLO)	2.00	UD	305.08	610.16		109.83	0.00	719.99
13	31201525	TAPE ELECTRICO VINYL	1.00	UD	161.02	161.02		28.98	0.00	190.00
14	31201501	CINTA DE ALUMINIO 3"	2.00	UD	199.15	398.30		71.69	0.00	469.99
15	40101503	DIFUSOR CUADRICULADO (REJILLA)	0.00	UD	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00
16	13101906	SPRAY POLIURETANO	2.00	UD	190.68	381.36		68.64	0.00	450.00
17	31371001	VASCOCEL 7/8 X 3/8	10.00	UD	40.68	406.80		73.22	0.00	480.02
18	40142110	TUBERIA DE COBRE 3/8	1.00	UD	1,206.42	1,206.42		217.16	0.00	1,423.58
19	40142110	TUBERIA DE COBRE 7/8	1.00	UD	3,940.19	3,940.19		709.23	0.00	4,649.42

Subtotal RD\$	228,637.76
----------------------	-------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	41,154.80
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	269,792.56

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido